
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 16 d.

Nr. 2013-047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB LEADER TRADE, kodas 302602752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2784547

Pranešame, kad 2013 m. kovo 13 d., 9.00 val., adresu Ukmergės g. 200-33, Vilnius šaukiamas UAB LEADER TRADE,
į. k. 302602752 neeilinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vadovo atšaukimas;
2. Vadovo išrinkimas;
3. Kiti klausimai.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkas, norintis įgalioti kitą asmenį
dalyvauti visuotiniame susirinkime, įgaliojimą privalo patvirtinti įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius Vidas Širvys

Tel. Nr. 862092222.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2784545

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBP" (įmonės kodas:  302933784) keičia pavadinimą į uždaroji akcinė bendrovė "Būsto
arka" (UAB "Būsto arka"). Bendrovės adresas nesikeičia: Kalvarijų g. 131 - 312, LT - 08221 Vilnius.

- - -

UAB "Banco Rotto", kodas 302809758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 2784548

Vienintelio akcininko sprendimu (2013 02 14) skelbiamas Uždarosios akcinės bendrovės "Banko Rotto" (Įmonės kodas
3028 09758,  Registro tvarkytojas - Juridinių asmenų registras; registracijos adresas  Antakalnio g. 61-28,  Vilnius;
tel/faks. (8~5) 231 38 01; atsiskaitomoji sąskaita LT67 7300 0101 3444 0559, AB bankas SWEDBANK) pavadinimo
pakeitimas į pavadinimą Uždaroji akcinė bendrovė "Arcticus".

- - -

Buzzzard UAB, kodas 302940608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2784549

Informuojame, kad Buzzzard UAB, kodas  302940608, buveinės adresas J. Jasinskio 16A, Vilnius, kurios duomenys
kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, 2013-02-11 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti
bendrovės pavadinimą į Schmitz Cargobull Lietuva UAB. Kiti bendrovės rekvizitai - juridinio asmens kodas, buveinės
adresas, banko sąskaitos numeris nesikeis. Pavadinimo pakeitimas įsigalios po to, kai Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti bendrovės įstatų pakeitimai.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Kauno r. Piliuonos vidurinė mokykla, kodas 302831847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 1
Pranešimo Nr. 2784544

- - -

UAB "VGR", kodas 152782589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 17
Pranešimo Nr. 2784546

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Labas Rytas Project", kodas 302996934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 2785045

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: NATALIA MURYGINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 250000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikos aplinkos centras", kodas 303001936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2785047

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: EVELINA GRIGONYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Composite Lithuania", kodas 303000688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2785049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: DAIVA GIRNIUKAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Translainas", kodas 303000706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 2785051

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: STEPAN KALASNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Turdus merula, kodas 303000713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2785053

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: ANDREI EREMIN, Direktorius.

- - -

UAB "Cargo Frost", kodas 303000720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 10
Pranešimo Nr. 2785055

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: ALVYDAS ŽVINAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "FŪZA", kodas 303000745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šarkinės g. 13-2
Pranešimo Nr. 2785057

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: DAURIUS AŠAKA, Direktorius.

- - -

UAB "Statnėja", kodas 303000777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2785059

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: STANISLOVAS MUSONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"POLSKI FUNDUSZ INWESTYCJI" FILIALAS, kodas 303000784
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35A-17
Pranešimo Nr. 2785061

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: RIMANTAS BALČIŪNAS, Direktorius.

- - -

Neringos savivaldybės ugniagesių savanorių draugija, kodas 303000802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 7

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 19-3
Pranešimo Nr. 2785062

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: POVILAS GOTAUTAS, Vadas.

- - -

"Beauty4Life" UAB, kodas 303000827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2
Pranešimo Nr. 2785064

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: JŪRATĖ STRAVINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB GOGcargo, kodas 303001352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. L. Giros g. 5
Pranešimo Nr. 2785066

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GINTARAS GOGELIS.

- - -

UAB "LITBRO", kodas 303001384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 2785067

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: ARVYDAS ČEPONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PLATINUM FENCE LT", kodas 303001391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 20-28
Pranešimo Nr. 2785068

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: MANTAS LIMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Smart and Simple", kodas 302999535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2785069

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: TOMAS VITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Motoklubas "JDS", kodas 302995921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-54
Pranešimo Nr. 2785070

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: LAIMONAS STANULIS, Prezidentas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 8

- - -

UAB "Amicus Trans", kodas 303001929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 2785071

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: DARIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonum UP", kodas 303001911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2785072

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2785073

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: LINA GARLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2785074

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Creative Boomerang", kodas 303001886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-2
Pranešimo Nr. 2785075

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: MANTAS SKRIPKAUSKAS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB Vežam Auto, kodas 303001879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2785076

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2785077

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Barbers, kodas 302998910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 2785078

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: KAZIMIERAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "EKLOGA", kodas 303001466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-72
Pranešimo Nr. 2785079

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: VILIJA DORONENKOVIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 2785080

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: MARIUS JUCIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRANS24", kodas 303001480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14A-41
Pranešimo Nr. 2785081

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: KRISTUPAS RAINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fenora Capital", kodas 303001498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 2785082

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: DAIVYDAS KURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

"ValdManTa", UAB, kodas 303001509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. Menkinės g. 3
Pranešimo Nr. 2785083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: MANTAS ENDRUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2785084

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BALTICALL", kodas 303001523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2785085

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: VIAČESLAV KURŠIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Taksi greičiau", kodas 303001548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 60-705
Pranešimo Nr. 2785086

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GINTAUTAS SUDEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AUTOWIN.EU, kodas 303001587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-56
Pranešimo Nr. 2785087

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: EVALD ROVBUT, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Palms World", kodas 303001594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2785088

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ Evgeny Itiligator, kodas 303001605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2785089

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: EVGENY ITILIGATOR.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 11

MB "Truikių mediena", kodas 303001644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 30-41
Pranešimo Nr. 2785090

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: ZENONAS ASAUSKAS.

- - -

UAB "ELS Baltic", kodas 303001612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2785091

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Konstantin Arzamastsev, kodas 303001651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2785092

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: KONSTANTIN ARZAMASTSEV.

- - -

Liaudiška kapela "Savi", kodas 303001669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 94-62
Pranešimo Nr. 2785093

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: ALVYDAS KURKUZINSKAS, Pirmininkas.

- - -

IĮ Vladislav Korolev, kodas 303001676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2785094

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: VLADISLAV KOROLEV.

- - -

UAB SHOT CLUB, kodas 303001701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-36
Pranešimo Nr. 2785095

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: JULITA KEDERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Močiutės turgelis, kodas 303001726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-2
Pranešimo Nr. 2785096

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Valdytojas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 12

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2785097

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "Volunta export", kodas 303001772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 2785098

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GINTARAS GLICAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

EUROPE CAR SERVICE, UAB, kodas 303001797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2785099

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "S & A partners", kodas 303001808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2785100

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Unique Group International", kodas 303001815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2785101

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 16000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 160000 Lt.

- - -

Jurgitos Didelevičienės IĮ, kodas 303001822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 4-28
Pranešimo Nr. 2785102

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: JURGITA DIDELEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2785103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 60000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "NovoMin", kodas 303001402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2785104

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 250000 Lt.

- - -

UAB AGROSHOP, kodas 303001427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2785105

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GL IDEAS", kodas 303001434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 35A-3
Pranešimo Nr. 2785106

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GINTAUTAS VERBICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB GERKANA, kodas 303001441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaudinės g. 10
Pranešimo Nr. 2785107

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GERARDAS BANYS, Direktorius.

- - -

MB "Moodiz", kodas 303001459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-20
Pranešimo Nr. 2785108

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: IGNAS PAŠKAUSKAS, Direktorius.

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2785109

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija GISKA, kodas 303001555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8-42
Pranešimo Nr. 2785110

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: GINTARAS LIUTKAUSKAS, Direktorius.

- - -

DARBOS, UAB, kodas 303001562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2785111

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Vanamali, kodas 303001733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-55
Pranešimo Nr. 2785112

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: ANDREJ SADILOV, Direktorius.

- - -

MB "Ertira", kodas 303001758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2785113

Įregistravimo data: 2013-02-15. Vadovas: ROKAS TRAINAVIČIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKVILA", kodas 123436762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10B-22
Pranešimo Nr. 2785044

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jono Kriščiūno paslaugų įmonė, kodas 151355050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 64
Pranešimo Nr. 2785046

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

LIUBOVOS ŠČEGLOVOS ĮMONĖ, kodas 261612380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 8
Pranešimo Nr. 2785048

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 15

UAB "ADR prekyba", kodas 263381310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 2785050

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Danutės Girininkienės individuali įmonė "Aliza", kodas 166749528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 28-32
Pranešimo Nr. 2785052

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Raidatra", kodas 173193149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Žemaitės g. 2A
Pranešimo Nr. 2785054

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų gėlės", kodas 187932447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 19
Pranešimo Nr. 2785056

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILEX SILVA", kodas 300050668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2785058

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Minresta", kodas 300866543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 8
Pranešimo Nr. 2785060

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotransport", kodas 300974679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-35
Pranešimo Nr. 2785063

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tomo Urbonavičiaus IĮ, kodas 302513638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 44A
Pranešimo Nr. 2785065

Išregistravimo data: 2013-02-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "BALTIC SECURITY GROUP", kodas 302485459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 2784644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Jonex", kodas 300828496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2784645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsinta", kodas 186075193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 61
Pranešimo Nr. 2784646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Auditoriaus išvada
dėl 2004 m. metinės finansinės atskaitomybės;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-05); Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo
didinimas; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 19
Pranešimo Nr. 2784647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-52
Pranešimo Nr. 2784648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "XXT", kodas 301144704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2784649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-07).

- - -

Šiaulių teritorinė darbo birža, kodas 191435440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 2784650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-11);
Įgaliojimas (2013-02-11); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2784651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-12).

- - -

Ukmergės rajono Padvarių kaimo bendruomenė, kodas 183244332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2784652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-24); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos krepšinio trenerių asociacija, kodas 191907574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 2784653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-02-11);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto rinkimų (2013-02-11).

- - -

UAB "Effectus novus", kodas 301800813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 2784654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Eismas", kodas 235356620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 19
Pranešimo Nr. 2784655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUKSE", kodas 302903047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 2784656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLNE MIŠKAS", kodas 300097358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2784657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "SKY Trade Business", kodas 302699146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2784658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-14); Įstatai (2013-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 19

Valstybės įmonė "PANEVĖŽIO REGIONO KELIAI", kodas 168410067
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 58A
Pranešimo Nr. 2784659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-02-14); Įstatai
(2013-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-14).

- - -

UAB "Kampreka", kodas 174987543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 2784660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo; Įstatai; Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Jupojos investicinė grupė", kodas 300545046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 2784661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

VšĮ "Valentinos šokių studija", kodas 302984095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-6
Pranešimo Nr. 2784662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-02-13).

- - -

UAB "Meta Baltic", kodas 302961374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2784663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12);
Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

UAB "Palms World", kodas 303001594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2784664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Dužinienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 163726257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 20
Pranešimo Nr. 2784665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-10); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTAKSA IR KO", kodas 125052746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 2784666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "NORMIDA", kodas 302991385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2784667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12).

- - -

N. Čiursinos individuali įmonė, kodas 163753286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k.
Pranešimo Nr. 2784668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30).

- - -

UAB "Fromris", kodas 300013399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2784669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Butkienės įmonė, kodas 263102650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 21-9
Pranešimo Nr. 2784670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl savininko pasikeitimo ir pavadinimo pakeitimo įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir savininkų pasikeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "Sevile", kodas 302483376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2784671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13).

- - -

Albert Grod individuali įmonė, kodas 300020116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 79-34
Pranešimo Nr. 2784672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Agrotechnik AM, kodas 302339098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2784673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varinis varpas", kodas 164839763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Pandėlio g. 3
Pranešimo Nr. 2784674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 22

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2013-01-18).

- - -

UAB "Alridena", kodas 145747552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pamiškės g. 9
Pranešimo Nr. 2784675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Knygynas eureka!, UAB, kodas 300036394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A
Pranešimo Nr. 2784676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Arenalas, kodas 302872655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2784677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "LKS CINEVISION", kodas 300036743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 2784678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Saulės gojus", kodas 300038662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. J. Montvilo g. 29
Pranešimo Nr. 2784679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELA", kodas 140386219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2784680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Euro builder", kodas 302592525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Telšės g. 2
Pranešimo Nr. 2784681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GAJOTEX, UAB, kodas 302891545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-78
Pranešimo Nr. 2784682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSMART", kodas 300064422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-62
Pranešimo Nr. 2784683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-08 (2013-02-12).

- - -

UAB "PROMANOFF", kodas 302646421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-20
Pranešimo Nr. 2784684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2012-10-23 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2013-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-13).

- - -

UAB "S & A partners", kodas 303001808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2784685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 24

- - -

UAB "Websmith", kodas 303001847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2784686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB Vežam Auto, kodas 303001879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2784687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orchard Enterprises", kodas 303001893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2784688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JURCONSULT GROUP", kodas 123574788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 12-1
Pranešimo Nr. 2784689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslus Jaunimas", kodas 302519580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 17-2
Pranešimo Nr. 2784690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENETA", kodas 122580553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 2784691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 25

Dokumentai: Įstatai.

- - -

J. Paspiešinsko įmonė, kodas 147575934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-8
Pranešimo Nr. 2784692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2784693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIT OCTO", kodas 111739118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 2784694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tosida", kodas 135118785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 2784695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-02-14); Akcininkų
sąrašas (2013-02-14).

- - -

UAB "ELS Baltic", kodas 303001612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2784696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AVERONA, kodas 302985368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 26

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65-53
Pranešimo Nr. 2784697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

J. Martišiaus komercinė firma, kodas 163705843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 7
Pranešimo Nr. 2784698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Š. Valentukevičiaus personalinė įmonė, kodas 184593970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 2784699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.

- - -

A. Brūzgio personalinė įmonė, kodas 184589210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21-4
Pranešimo Nr. 2784700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Labdata LT, UAB, kodas 302325611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 2784701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prentaksas", kodas 300005064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2784702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 27

UAB "AV-1", kodas 302475002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 2784703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Balticpharma", kodas 125126552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Ąžuolų g. 3A
Pranešimo Nr. 2784704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11).

- - -

UAB "RETOP", kodas 302970918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 109-44
Pranešimo Nr. 2784705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2784706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-02-12);
Įstatų pakeitimai (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir
įstatų keitimo (2013-02-12); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-02-12); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-02-12);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-02-12); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2013-02-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "NIRES", kodas 210482910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 10
Pranešimo Nr. 2784707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DRANGA", kodas 110503022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 26-31
Pranešimo Nr. 2784708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC AVIATION TECHNIC CENTER", kodas 300677667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83/ Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2784709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Getoma", kodas 148103064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 27F
Pranešimo Nr. 2784710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Šaltinis", kodas 302640429
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Pušyno al. 48
Pranešimo Nr. 2784711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos nario ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2013-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos
nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-08).

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2784712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "APLINKOS INŽINIERIŲ GRUPĖ", kodas 110872756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2784713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-13).

- - -

UAB "Dirsėjas", kodas 125994239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 2784714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septyni broliai", kodas 178652827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 16
Pranešimo Nr. 2784715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k.
Pranešimo Nr. 2784716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-06); Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo
mažinimas; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatai /
Įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Baltijos statybos verslo grupė", kodas 302514900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2784717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Invitek", kodas 302485377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2784718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

IĮ "AITSANA", kodas 186123325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepų al. 19-1
Pranešimo Nr. 2784719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Lukaševič firma "AITSANA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-14); Nuostatai
(2013-02-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-02-14).

- - -

UAB "PROMONTA", kodas 301506879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 44
Pranešimo Nr. 2784720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elarema", kodas 134972882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 27-71
Pranešimo Nr. 2784721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso atšaukimo,
vadovo skyrimo, akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo
atšaukimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Visagino kultūros centras, kodas 300509331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 2784722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-11); Nuostatai
(2013-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-11).

- - -

Varėnos r. Senosios Varėnos Andriaus Ryliškio vidurinė mokykla, kodas 190109096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. A. Ryliškio g. 14
Pranešimo Nr. 2784723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-12); Nuostatai
(2013-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2008-01-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2005-01-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21); Reorganizavimo sąlygos (2004-08-10); Nuostatai.

- - -

UAB "Klaja", kodas 302721265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2784724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13);
Užsienio asmens pasas (2013-02-13).

- - -

UAB "Judinta", kodas 302948971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 2784725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių agrochemija", kodas 180102356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 2784726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUSTODIJA", kodas 123229863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2784727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-13); Įstatai (2013-02-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13).

- - -

VšĮ Linos Rimkienės biuras, kodas 302700417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 32

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 2784728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Mona idėja"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-14); Pažyma (2013-02-14); Įstatai
(2013-02-14); Dalininkų sprendimas (2013-02-14).

- - -

G. Greivio individuali įmonė, kodas 163748296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 9-14
Pranešimo Nr. 2784729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

"ValdManTa", UAB, kodas 303001509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. Menkinės g. 3
Pranešimo Nr. 2784730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2784731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12);
Įgaliojimas (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12).

- - -

UAB "BALTICALL", kodas 303001523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2784732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONLINA", kodas 160323781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 8-12
Pranešimo Nr. 2784733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAMIŠKIS", kodas 123241851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 2784734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Tenenių seniūnija, kodas 188613623
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl.
Pranešimo Nr. 2784735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl seniūnijų įsteigimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A STATYBA", kodas 180712929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2784736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-15); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data
2013-02-08 (2013-02-15).

- - -

UAB AUTOWIN.EU, kodas 303001587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-56
Pranešimo Nr. 2784737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sūduvos vaikai", kodas 300661517
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 66-18
Pranešimo Nr. 2784738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-15).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 65 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155307074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-56
Pranešimo Nr. 2784739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-02-11); Įstatai (2013-02-11).

- - -

Nevyriausybinė visuomeninė organizacija "Krantas", kodas 171710480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 10-11
Pranešimo Nr. 2784740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2013-02-13).

- - -

UAB "Merkurijus LT", kodas 302656472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2784741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2784742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Koordinavimo tarybos nario duomenų išregistravimo (2013-02-14); Prašymas / Dėl
Koordinavimo tarybos nario duomenų išregistravimo (2013-02-14); Prašymas / Dėl Koordinavimo tarybos narių duomenų
išregistravimo (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 2784743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-02-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-02-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

UAB "Acrylicon Baltic", kodas 300021093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-8
Pranešimo Nr. 2784744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GV-1", kodas 302475080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 2784745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "BPG projektai", kodas 302842548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 2784746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STARBALTIC, kodas 302933880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-137
Pranešimo Nr. 2784747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Team of laser technology", kodas 302732532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2784748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "IT dizaino sprendimai", kodas 300950532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 2784749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 36

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 363
Pranešimo Nr. 2784750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12).

- - -

UAB "Žiedis", kodas 302997833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-26
Pranešimo Nr. 2784751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-14); Akcininkų sąrašas (2013-02-14).

- - -

UAB "Erdma", kodas 302521987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 8B-25
Pranešimo Nr. 2784752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltrana", kodas 300021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2784753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Užsienio asmens pasas (2013-02-08).

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2784754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2013-02-11); Įgaliojimas
(2013-02-11); Užsienio asmens pasas (2013-02-11).

- - -

UAB "Consultus magnus", kodas 223946830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2784755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2784756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

UAB "PALADA", kodas 300645420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A-9
Pranešimo Nr. 2784757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-14); Akcininkų sąrašas (2013-02-14).

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2784758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB Lisco plius, kodas 302552616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2784759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-02-13).

- - -

MB "Creative Boomerang", kodas 303001886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-2
Pranešimo Nr. 2784760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 38

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2784761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas UAB Visuva buveinės pakeitimui (2013-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-14).

- - -

UAB "RS partneriai", kodas 300948595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Užtvankos g. 21
Pranešimo Nr. 2784762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-11); Įstatai
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-11).

- - -

CAIPEX, UAB, kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2784763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Naugerda"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2013-02-06); Įstatai (2013-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-06); Įgaliojimas (2013-02-06).

- - -

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija, kodas 190399347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 2784764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kalvarijos savivaldybės Sangrūdos vidurinė mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir nuostatų keitimo registravimo
(2013-02-13); Nuostatai (2013-02-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2013-02-13).

- - -

UAB GODA Group, kodas 302608723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2784765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJANA", kodas 141800566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 2784766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-12).

- - -

MB VILIN, kodas 159809640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaštonų g. 9A
Pranešimo Nr. 2784767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. H. Hoppeno firma "Koreana"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos mažosios bendrijos, vadovo įregistravimo
(2013-02-12); Nuostatai (2013-02-12).

- - -

Valstybės įmonė ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRAS, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 2784768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-13); Įstatai (2013-02-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Ministro įsakymas dėl įstatų patvirtinimo
(2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13).

- - -

UAB "Stelpis", kodas 171345455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 2784769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-02-13).

- - -

UAB "Fenora Capital", kodas 303001498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 2784770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "IDG auditoriai", kodas 300128946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2784771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas
(2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

UAB "DRAIVERIS", kodas 302530146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 2784772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EURO FLOS"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Rojaus medis", kodas 300018325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 69
Pranešimo Nr. 2784773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Belreal", kodas 302711221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 52-18
Pranešimo Nr. 2784774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Autoagma", kodas 134950462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23C
Pranešimo Nr. 2784775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Petro Matilionio įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2013-02-07); Įstatai (2013-02-07); Savininko sprendimas / Dėl 2012-05-30 savininko sprendimo koregavimo
(2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Autolikstė", kodas 124372138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-8
Pranešimo Nr. 2784776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-15).

- - -

UAB "Clear Digital World", kodas 302880577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2784777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga HITECO, kodas 302270549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 14-20
Pranešimo Nr. 2784778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS", kodas 145376111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 39
Pranešimo Nr. 2784779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zelma", kodas 145262887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Kadagių g. 37
Pranešimo Nr. 2784780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2784781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Gamta", kodas 293194220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 42

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2784782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko bei vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-29); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-01-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2004-05-03); Prašymas / Dėl įstatų
ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Romidus", kodas 302483369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2784783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Tauragės aerodromas, UAB, kodas 302468591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Girininkų k. 2
Pranešimo Nr. 2784784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOR", kodas 140446424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-98
Pranešimo Nr. 2784785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-10-16 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Medeikių kaimo bendruomenė, kodas 155310775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 18
Pranešimo Nr. 2784786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 43

- - -

UAB "ZENDA", kodas 300156397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30-14
Pranešimo Nr. 2784787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

UAB "BIOCITROX", kodas 302432905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 2784788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Akcininkų sąrašas (2013-02-13); Užsienio asmens pasas (2013-02-13).

- - -

UAB "Niklita", kodas 135541970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2784789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-14).

- - -

UAB "Vaura", kodas 302091603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k.
Pranešimo Nr. 2784790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-02-08).

- - -

UAB "BAISOGALOS AGROPREKYBA", kodas 171492149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 17
Pranešimo Nr. 2784791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2001-01-18, galiojimo
sustabdymas nuo 2013-02-11 (verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais) (2013-02-14).

- - -

A. Stropaus firma "Stronus", kodas 163710790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 44

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gintaro g. 14
Pranešimo Nr. 2784792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

736-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-34
Pranešimo Nr. 2784793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07).

- - -

Web Solutions, UAB, kodas 302677534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-56
Pranešimo Nr. 2784794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

LT consulting, UAB, kodas 110834517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-7
Pranešimo Nr. 2784795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08); Akcininkų
sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 2784796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB LANAJA, kodas 302836890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2784797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FILMŲ KOPA", kodas 125876810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 2784798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sandrauga "Kitokia Lietuva", kodas 302505673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61
Pranešimo Nr. 2784799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-13); Įstatai (2013-02-13).

- - -

UAB "Optimus ventus", kodas 300011850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2784800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Gludkinienės individuali įmonė, kodas 263153050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 2784801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2004-09-27); Savininko sprendimas / Dėl savininko paskyrimo, pavadinimo pakeitimo, veiklos
papildymo ir nuostatų patvirtinimo (2004-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-27); Prašymas / Dėl
veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl veiklos atnaujinimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

"Perfetti van Melle Co., Ltd" atstovybė, kodas 302528490
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2784802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 46

M. Pričinienės individuali įmonė, kodas 163717240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2784803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pačiolio" prekyba", kodas 300807502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2784804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ORDEJA, kodas 302931865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2784805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13);
Įgaliojimas (2013-02-13); Užsienio asmens pasas (2013-02-13).

- - -

UAB "VILA TRAKAI", kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudonės II k. 7
Pranešimo Nr. 2784806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šarvytela", kodas 302992964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Stulgių k. Rėzgalių g. 1
Pranešimo Nr. 2784807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-02-14); Įstatai (2013-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-02-14).

- - -

UAB "SBS Legale", kodas 302537429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2784808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 47

- - -

UAB "Indema", kodas 302617512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2784809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2784810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Korada", kodas 302409618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 76-12
Pranešimo Nr. 2784811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2784812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Kasperavičienės individuali įmonė, kodas 163722611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k.
Pranešimo Nr. 2784813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-25); Savininko sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2005-01-19);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-19).

- - -

VšĮ "Atskirties mažinimo iniciatyvos", kodas 302592870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Antežerio g. 4
Pranešimo Nr. 2784814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dekorena", kodas 302493267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 22A-296
Pranešimo Nr. 2784815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 2784816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "KARFAGEN", kodas 301566933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2784817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-14).

- - -

UAB "Medfiles", kodas 300892659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2784818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos pašto finansinės paslaugos", kodas 301178592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 2784819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRSANA", kodas 124560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2784820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "R2 grupė", kodas 302544473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-20
Pranešimo Nr. 2784821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIJUSTA", kodas 124101197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 2784822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KSND Holding, UAB, kodas 302986915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20B
Pranešimo Nr. 2784823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EUROPE CAR SERVICE, UAB, kodas 303001797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2784824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vestrus paslaugos", kodas 301734345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 2784825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "AV investicija", kodas 300114003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 2784826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-02-12).

- - -

UAB "SSPC - Pramonė", kodas 301142781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2784827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auridus", kodas 302575942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žvejų g. 26
Pranešimo Nr. 2784828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "SANVENTAS", kodas 124967221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 2784829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

M. Klevinio individuali įmonė, kodas 163714326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 3
Pranešimo Nr. 2784830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2784831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13); Užsienio asmens
pasas (2013-02-13).

- - -

UAB "GGS Statyba", kodas 300150259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 10-2
Pranešimo Nr. 2784832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl naujo bankroto
administratoriaus paskyrimo (2013-02-12).

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2784833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRANDAS", kodas 155610452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2784834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobetos komercijos grupė", kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 27
Pranešimo Nr. 2784835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

VILNIAUS STATYBOS TRESTAS, UAB, kodas 302416573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2784836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-07-10 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2784837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 2784838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai.
Dokumentai: Pranešimas / Lietuvos banko priežiūros tarnybos pranešimas dėl informacijos patikslinimo (2013-02-14).

- - -

UAB Ąžuolyno sporto ir sveikatingumo centras, kodas 133950527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 2784839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-15).

- - -

UAB "RB finansai", kodas 301999571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2784840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Ritus", kodas 300605671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 224-26
Pranešimo Nr. 2784841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-15); Įstatai (2013-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 53

- - -

Individuali A. Černeckienės įmonė, kodas 163751278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 38
Pranešimo Nr. 2784842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYROKAS", kodas 122654555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2784843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-05 (2013-02-08).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2784844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "DNP Group", kodas 145815672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-12
Pranešimo Nr. 2784845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nerijaus Diliūno įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-02-13); Pertvarkymo aktas (2013-02-13); Įstatai
(2013-02-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13); Akcininkų sąrašas
(2013-02-13); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTAKSA", kodas 124394362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 2784846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2784847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens tesinio statuso
įregistravimo (2013-02-14); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2013-01-29 (2013-02-14); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-02-05).

- - -

UAB "ADONIJA BALTIC", kodas 302328283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mileikių k. 4
Pranešimo Nr. 2784848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-11); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012-11-21 nutartį palikti
nepakeistą (2013-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-11).

- - -

UAB "DOLARITA", kodas 300018706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2784849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jusunta", kodas 302743607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2784850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13).

- - -

M. Lev individuali įmonė, kodas 125527075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-8
Pranešimo Nr. 2784851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2013-02-13); Nuostatai (2013-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 55

UAB "Grinbeta", kodas 300039903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174F
Pranešimo Nr. 2784852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domieva" Visagino filialas, kodas 300706268
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2784853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2784854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Mažoji bendrija Močiutės turgelis, kodas 303001726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 31A-2
Pranešimo Nr. 2784855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Pabiržės bendruomenė, kodas 155304683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Bažnyčios a. 8
Pranešimo Nr. 2784856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2013-02-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko rinkimų (2013-02-13).

- - -

Draudūna, UADBB, kodas 302778451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19D
Pranešimo Nr. 2784857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 56

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 2784858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-15).

- - -

Česlovo Kuncevičiaus įmonė, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 2784859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Unique Group International", kodas 303001815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2784860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2784861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-14); Įstatai (2013-02-14); Dalininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstaigos veiklos rušių papildymo (2013-02-14).

- - -

UAB "OVP Renta", kodas 301819660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2784862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 57

UAB "Vinetika", kodas 300624981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2784863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13).

- - -

UAB "Trading Partner LT", kodas 302968447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2784864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13);
Užsienio asmens pasas (2013-02-13).

- - -

UAB "ADCOM", kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2784865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOTRA", kodas 125638595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 4C
Pranešimo Nr. 2784866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-14).

- - -

UAB "Eironas", kodas 300617257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-48
Pranešimo Nr. 2784867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės transportas", kodas 152905248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2784868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stelos Lajauskienės individuali įmonė, kodas 145749560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pelkių g. 23A
Pranešimo Nr. 2784869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2005-01-10).

- - -

UAB "Aibės didmena", kodas 302637689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2784870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Agastrum", kodas 302996514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-104
Pranešimo Nr. 2784871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "LNA", kodas 300003775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2784872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Atstovavimo sutartis (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13); Užsienio asmens pasas (2013-02-13).

- - -

UAB "SVĖDASTA", kodas 300071406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 12-3
Pranešimo Nr. 2784873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-13); Įgaliojimas (2013-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-02-08 (2013-02-13).

- - -

UAB "Išsipildęs miražas", kodas 302533181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 70-1
Pranešimo Nr. 2784874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Lietprekyba", kodas 302765176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 2784875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-14).

- - -

UAB "Alron", kodas 300027370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2784876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Smauglys" Ignalinos filialas, kodas 155561980
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 2784877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas.

- - -

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 2784878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo ir valdybos narių
atšaukimo (2013-02-13); Įstatai (2013-02-13); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-13); Įsakymas / Dėl valdybos
narių atšaukimo (2013-02-13).

- - -

UAB "Rotoksema", kodas 235972480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.
Pranešimo Nr. 2784879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adolega", kodas 180887348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2784880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fero", kodas 186011041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 2784881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Registravimo korta.

- - -

UAB "NMN", kodas 301144565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2784882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-07).

- - -

P. Rugio įmonė "Broliai juodvarniai", kodas 133061442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-31
Pranešimo Nr. 2784883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 61

UAB "Konsela", kodas 302004534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaltanėnų g. 17A
Pranešimo Nr. 2784884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOLMISOFT", kodas 301534711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-89
Pranešimo Nr. 2784885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COBRA I.A.", kodas 302994399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2784886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13);
Užsienio asmens pasas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąsutaičiai", kodas 157544798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Drąsutaičių k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 2784887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2013-02-07).

- - -

UAB "RADIOLINIJA NT", kodas 301060672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2784888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-15).

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 2784889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-14); Įstatų pakeitimai
(2013-02-14); Įstatai (2013-02-14); Įgaliojimas (2013-02-14).

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 2784890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sportinis - techninis klubas "Stumbras", kodas 163721858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2784891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-19); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas;
Prašymas / Dėl visuomeninės organizacijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 2784892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Neviola", kodas 175040344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 2784893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-04); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Gintauto Kazanavičiaus individuali įmonė, kodas 134518260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 5-48
Pranešimo Nr. 2784894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-02-14).

- - -

UAB "PLOKŠTUMA 1", kodas 302765856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-21
Pranešimo Nr. 2784895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-02-14); Prokūra
(2013-02-14).

- - -

UAB "Naujasodžio šiltnamiai", kodas 175040878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 2784896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininko duomenų; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

M. Beržanskienės individuali įmonė, kodas 163741921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 9
Pranešimo Nr. 2784897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGESTA", kodas 121539735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 2
Pranešimo Nr. 2784898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Daukantaitės įmonė, kodas 145750153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-24
Pranešimo Nr. 2784899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-14).

- - -

S. Jasevičiaus individuali įmonė, kodas 163717393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 64

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lėbartų k.
Pranešimo Nr. 2784900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-24); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

D. Kneziauskienės personalinė įmonė, kodas 184587355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 24A
Pranešimo Nr. 2784901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-03-29).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2784902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trendmark", kodas 300021385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-36
Pranešimo Nr. 2784903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vyto taksi", kodas 300053276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-213
Pranešimo Nr. 2784904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vyto taksi"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2013-02-13); Įstatai
(2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

N. Šeiboko firma "BRIGEMA", kodas 124508691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-104
Pranešimo Nr. 2784905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-02-12); Nuostatai (2013-02-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-02-12); Įgaliojimas
(2013-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva ant delno", kodas 300033786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klišabalės k.
Pranešimo Nr. 2784906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Prieskenio firma "Patera", kodas 134594596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 8-5
Pranešimo Nr. 2784907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-13); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-02-13).

- - -

UAB "Asia Food", kodas 300038776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 2784908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono Bijūnų gyvenvietės šaškių klubas "Bijūnėlis", kodas 300039173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 2784909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ratėja, UAB, kodas 302977396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2784910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-15); Akcininkų sąrašas (2013-02-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-11).

- - -

Akcinė bendrovė "GELEŽINKELIO APSAUGOS ŽELDINIAI", kodas 120827841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 66

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 2784911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2013-02-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-02-13); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2013-02-13).

- - -

V. Valeišienės personalinė įmonė, kodas 184586591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ūlos g. 2
Pranešimo Nr. 2784912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bažnyčios 13", kodas 302431408
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 13-16
Pranešimo Nr. 2784913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZEMLOG", kodas 302546435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 2784914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BPT Asset Management", kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2784915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-12); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Telšių paukščiai", kodas 302594921
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. D. Bubėno g. 17A
Pranešimo Nr. 2784916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgitos Didelevičienės IĮ, kodas 303001822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 4-28
Pranešimo Nr. 2784917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 50
Pranešimo Nr. 2784918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-07).

- - -

UAB "Dreisa", kodas 122475068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-25
Pranešimo Nr. 2784919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Sistemsta", kodas 126015359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8/ A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2784920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-02-13); Akcininkų sąrašas
(2013-02-13).

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2784921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 68

UAB "Chirurgijos technologijos", kodas 134515346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 2784922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kontinento srautas", kodas 301575626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-12
Pranešimo Nr. 2784923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNAJA", kodas 141805912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 6-50
Pranešimo Nr. 2784924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

V. Matučio personalinė įmonė, kodas 163710071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Žalgirio g. 18-2
Pranešimo Nr. 2784925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 2784926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2013-02-13).

- - -

Kauno r. Piliuonos vidurinė mokykla, kodas 302831847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 1
Pranešimo Nr. 2784927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 69

- - -

UAB "Hateksa", kodas 300530934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 2784928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "ITEMA", kodas 300155306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 46-13
Pranešimo Nr. 2784929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zonaldė", kodas 145787319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 2784930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2013-02-14); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2013-02-13 (2013-02-14).

- - -

UAB LOTUSAS, kodas 302778914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-31
Pranešimo Nr. 2784931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-12).

- - -

UAB "BAVLAS", kodas 255504770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2784932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMTEST", kodas 124904096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58-108
Pranešimo Nr. 2784933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teisės garantas", kodas 302312247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2784934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daibera", kodas 300662868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 55
Pranešimo Nr. 2784935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiemo broliai", kodas 300659605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2784936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Balticbill", kodas 300868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2784937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Lipskio individuali įmonė, kodas 163731051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 26-1
Pranešimo Nr. 2784938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Autoelinta", kodas 301021573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2784939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

A. Pauliko individuali įmonė, kodas 163717621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytenio g. 3
Pranešimo Nr. 2784940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30).

- - -

Ž. Melkumian prekybos įmonė, kodas 163718876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 2784941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2784942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-02-12); Įstatai (2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12);
Užsienio asmens pasas (2013-02-12); Užsienio asmens pasas (2013-02-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKODAS", kodas 249892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 2784943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-12 (2013-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 72

Labdaros ir paramos fondas "Vilties spindulys", kodas 125786380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2784944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-13).

- - -

M. Šimoniūtienės personalinė įmonė, kodas 284582380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 2784945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ūdekų kaimo bendruomenė, kodas 268294610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Ūdekų k.
Pranešimo Nr. 2784946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-13).

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 2784947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12).

- - -

Asociacija "Lithuanian Financial Markets Institute", kodas 302928627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2784948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UADBB "MAI Baltics", kodas 110801410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2784949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą patikslinimo (2013-02-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

UAB "Jono miškas", kodas 302578290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k. Girininkijos g. 9
Pranešimo Nr. 2784950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Šeimos taksi", kodas 302660360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Orės g. 42
Pranešimo Nr. 2784951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HERAJA", kodas 300131561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-161
Pranešimo Nr. 2784952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "GRANLIMA", kodas 300152865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 2784953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-08 (2013-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikos aplinkos centras", kodas 303001936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2784954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Motoklubas "JDS", kodas 302995921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 74

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-54
Pranešimo Nr. 2784955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Choco Group", kodas 302687215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 5
Pranešimo Nr. 2784956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Caravan LT", kodas 302917940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-4
Pranešimo Nr. 2784957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "OSVITRA", kodas 302686558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71-19
Pranešimo Nr. 2784958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREATUR", kodas 111467376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33/17
Pranešimo Nr. 2784959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 2784960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-11).

- - -

Mažeikių r. Krakių pagrindinė mokykla, kodas 190173490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Pauliankos g. 46
Pranešimo Nr. 2784961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-02-11);
Nuostatai (2013-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-02-11).

- - -

A. Kucharenko firma "CHORTIKA", kodas 124026111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-66
Pranešimo Nr. 2784962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-11 (2013-02-13).

- - -

UAB Barbers, kodas 302998910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 2784963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EMVI", kodas 300087816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 2784964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 76

- - -

UAB A5Energija, kodas 302741524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 95
Pranešimo Nr. 2784965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JSM PREKYBA, kodas 302705670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-114
Pranešimo Nr. 2784966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Bonum UP", kodas 303001911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2784967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amicus Trans", kodas 303001929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 2784968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Finansų tyrimų biuras, kodas 300563585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 2784969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-14);
Akcininkų sąrašas (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVALDA", kodas 300821466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 17-43B
Pranešimo Nr. 2784970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-15).

- - -

UAB "Vaigintas", kodas 300549436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-2
Pranešimo Nr. 2784971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-4
Pranešimo Nr. 2784972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

UAB "Ugdomas", kodas 302994997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2784973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2013-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Tatianos Goryachevos individuali įmonė, kodas 302661779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 2784974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-02-11); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pix", kodas 134180517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14
Pranešimo Nr. 2784975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Biomedicinos tyrimai ir it-sprendimai", kodas 300619557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2784976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Onkologijos ir hematologijos studijų grupė LT"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-02-13);
Įstatai (2013-02-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-13);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-02-13).

- - -

UAB "MINATORI", kodas 301840583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2784977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-05);
Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

Stasio Jundos individuali įmonė, kodas 184617955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 42
Pranešimo Nr. 2784978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09).

- - -

UAB "Turto fondo investicijų valdymas", kodas 302622961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Vingio g. 3
Pranešimo Nr. 2784979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-13).

- - -

UAB "DUVOS", kodas 301820043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2784980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-02-13).

- - -

UAB "KORNELIJA", kodas 302985891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 2784981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2013-02-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadekas", kodas 174923163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 2784982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Edilis", kodas 300870680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 2784983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-06); Įgaliojimas (2013-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-01 (2013-02-06).

- - -

UAB "Domes engineering", kodas 302701412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2784984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-14); Įstatai (2013-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGAUS EISMO CENTRAS", kodas 161630630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 2784985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2784986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-14); Įgaliojimas (2013-02-14); Užsienio asmens pasas (2013-02-14);
Užsienio asmens pasas (2013-02-14).

- - -

UAB "Zenvita", kodas 301696115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 63-12
Pranešimo Nr. 2784987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-13);
Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 2784988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2013-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-08).

- - -

Zailsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151091451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 56
Pranešimo Nr. 2784989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-15).

- - -

Danieliaus Gajausko individuali įmonė, kodas 300502283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 46-23
Pranešimo Nr. 2784990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-13); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-02-13).

- - -

J. Džervaus individuali įmonė, kodas 241737750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 14
Pranešimo Nr. 2784991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-14).

- - -

UAB "GMP Group", kodas 302996852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2784992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Areisa, UAB, kodas 302916450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 2784993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-15).

- - -

UAB "HUROTRANS", kodas 302963884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2784994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB 'HUROTRANS"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-13); Įstatai (2013-02-13); Akcininkų sprendimas
(2013-02-13); Akcininkų sąrašas (2013-02-13).

- - -

313-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224885120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 12
Pranešimo Nr. 2784995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04).

- - -

UAB "Oltima", kodas 302532649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-60
Pranešimo Nr. 2784996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRIDA", kodas 302923740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aleknų k. 3
Pranešimo Nr. 2784997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-13);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-13).

- - -

UAB "Judaka", kodas 133910956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-53
Pranešimo Nr. 2784998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Juozo Dadurkos firma); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2013-02-14); Įstatai (2013-02-14).

- - -

UAB "Rivana", kodas 174981857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2784999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

PASIRINKIMAS-BŪTI, UAB, kodas 300014273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k.
Pranešimo Nr. 2785000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 83

- - -

Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio pagrindinė mokykla, kodas 190306649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 2785001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-08); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-08); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Baltijas aviacijas sistemas", kodas 302528825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2785002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-12 (2013-02-14).

- - -

VŠĮ "KELIAUK IR MOKYKIS", kodas 300714539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2785003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno supirktuvė", kodas 174942092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 2785004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2785005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų išregistravimo (2013-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 84

UAB "GREMTA", kodas 302639380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 2785006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus Bygg", kodas 302719780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 94
Pranešimo Nr. 2785007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kemera Invest", kodas 302719855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 94
Pranešimo Nr. 2785008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INOVUS", kodas 300602839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2785009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-15).

- - -

Vidmanto Jonikos labdaros ir paramos fondas, kodas 302729568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 2785010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADE Exclusive Design", kodas 302737789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gegrėnų k. Dvaro skg. 8
Pranešimo Nr. 2785011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-047 Puslapis 85

- - -

UAB "WNTD", kodas 302884892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2785012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvarsas", kodas 151299776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 2785013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-02-15);
Įstatų pakeitimai (2013-02-15); Įstatai (2013-02-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
ir įstatų keitimo (2013-02-15).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


